
Nyhetsbrev med senaste nytt från Sollebrunns Betongelement

Sollebrunns Betongelement förlänger sitt 
samarbetsavtal av silverdignitet med Alingsås 
HK även över säsongen 2017-2018. Därmed 
är man inne på sitt femte år som partner till ett 
av Sveriges bästa handbollslag under de se-
naste åren. Något som gläder inte minst AHKs 
klubbchef Christer Mårtensson.

– Sollebrunns Betongelement har blivit en tro-
gen och hängiven partner till oss, inte minst ge-
nom deras genuina intresse för idrott i allmänhet 
och för Alingsås HK i synnerhet. Hela företaget 
genomsyras ju av ett fantastiskt idrottsintresse 
och det är alltid lika kul att se många ur persona-
len på plats i Estrad för att heja på vårt lag. Man 
tar dessutom sitt sponsorskap ytterst seriöst 
genom ett affärsmässigt övervägande, säger 
Christer.
Även Johan Sjöö, sponsoransvarig på Sollebrunns 
Betongelement, är nöjd med det nya avtalet.

– Vi har som policy att vad gäller breddidrot-
ten fokusera på våra föreningar i Bjärkebygden, 

medan vi på nationell nivå valt ut AHK som vårt 
fokus. Under den kommande säsongen kom-
mer Sollebrunns Betongelements logga att vara 
synlig bredvid de båda målen, vilket bör ge bra 
exponering, säger Johan Sjöö och skrattar.

Företagets ”egen” succéspelare under ett an-
tal säsonger, Emil Frend Öfors, har nu lämnat 
AHK för proffsspel i tyska THW Kiel och istället 
har man fått nytillskottet Andreas Bergh att som 
ersättare bära Sollebrunns Betongelements trö-
ja. Andreas Bergh kommer närmast från tyska 
Frisch Auf Göppingen men ursprungligen från 
Kärra HF och gick via spel i Önnereds HK vidare 
till ett liv som proffs i Tyskland 2015. Andreas är 
25 år och lite av samma spelartyp som Emil med 
ett brett register såväl offensivt som defensivt 
på både nio meter och som kantspelare.

Vi hoppas och tror att Andreas med lite extra 
betong innanför västen blir tungan på vågen i 
AHKs kamp om SM-guldet våren 2018…
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Andreas Bergh är Sollebrunns Betongelements nya ”egna” spelare i AHK. Han kommer närmast från tyska Frisch Auf Göp-
pingen. Johan Sjöö och Christer Mårtensson tar i hand och lovar en bra säsong för AHK 2017-2018.


